

Konsultkuriren AB

559333-3296

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emma Therese Mølgaard, Styrelseledamot
2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bemanningsverksamhet och tillhanda håller tjänster till företag i Sverige och andra EU länder. Bemanningstjänsterna som tillhandahållit har varit inom vård och omsorg har skett i Sverige. Bolaget har tillhandahållit IT bemanning och IT tjänster till Spanien med en mindre omfattning. Bolaget har haft sina största intäkter från bemanning inom vård och omsorg i Sverige.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det senaste räkenskapsåret (2023/2024) har varit en riktig omställning för sjukvårdsbemanningen. Med det nya nationella ramavtalet för inhyrd personal har reglerna blivit strängare – särskilt när det gäller karenstider och priser, som nu är mer standardiserade mellan regionerna. Stockholm har gått längst och infört kraftiga hyrstopp för att dra ner på utgifterna, vilket självklart satt sina spår i efterfrågan på bemanningslösningar.

Samtidigt har diskussionerna om bemanningsbolagens roll i vården blivit allt hetare. Politiker pushar för hårdare regleringar, och det har fått oss att tänka om – både när det gäller våra tjänster och var vi satsar geografiskt.

Visst, marknaden har blivit tuffare, men vi har ändå lyckats hålla igång och leverera personal till vården.

Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-03 - 2022-08-31
Nettoomsättning	4 006 419	7 054 228	3 329 762
Resultat efter finansiella poster	82 109	115 435	137 419
Soliditet (%)	18	26	10

Nettoomsättningen har markant minskat jämfört med föregående år, vilket främst beror på att flera regioner under året infört skärpta regler och hyrstopp för inhyrd vårdpersonal. Nya branschavtalet har gjort det svårare att tillföra lika många affärer samt att flera kunder har infört hyrstopp. Detta har påverkat efterfrågan på bolagets tjänster och även försvårat arbetssättet. Det krävs ungefär 50% mer arbete för varje stängd affär. Bolaget arbetar aktivt med att anpassa verksamheten till de nya förutsättningarna på marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	106 964	90 891	222 855
Balanseras i ny räkning		90 891	-90 891	0
Årets resultat			64 544	64 544
Vid årets utgång	25 000	197 855	64 544	287 399

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	197 855
Årets resultat	64 544
Summa	262 399
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	262 399
Summa	262 399

Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 006 419	7 054 228
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 006 419	7 054 228
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 985 760	-6 220 512
Övriga externa kostnader		-897 205	-702 937
Personalkostnader	2	0	-15 376
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 345	0
Summa rörelsekostnader		-3 924 310	-6 938 825
Rörelseresultat		82 109	115 403
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	56
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-24
Summa finansiella poster		0	32
Resultat efter finansiella poster		82 109	115 435
Resultat före skatt		82 109	115 435
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 565	-24 544
Årets resultat		64 544	90 891

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	10 752	13 440
Inventarier, verktyg och installationer	4	154 628	193 285
Summa materiella anläggningstillgångar		165 380	206 725
Summa anläggningstillgångar		165 380	206 725
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		91 835	0
Övriga fordringar		398 184	268 512
Summa kortfristiga fordringar		490 019	268 512
Kassa och bank			
Kassa och bank		911 625	376 842
Summa kassa och bank		911 625	376 842
Summa omsättningstillgångar		1 401 644	645 354
Summa tillgångar		1 567 024	852 079

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		197 855	106 964
Årets resultat		64 544	90 891
Summa fritt eget kapital		262 399	197 855
Summa eget kapital		287 399	222 855
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	94 651
Skatteskulder		72 564	54 999
Övriga skulder		354 811	36 702
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		852 250	442 872
Summa kortfristiga skulder		1 279 625	629 224
Summa eget kapital och skulder		1 567 024	852 079

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	13 440
Utgående anskaffningsvärden	13 440
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-2 688
Utgående avskrivningar	-2 688
Redovisat värde	10 752

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	193 285
Utgående anskaffningsvärden	193 285
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-38 657
Utgående avskrivningar	-38 657
Redovisat värde	154 628

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter det senaste räkenskapsåret ser vi tydliga tecken på att sjukvårdsbemanningen fortsatt formas av regionernas mål att bli mindre beroende av inhyrd personal. Flertalet regioner har skärpt kraven – nu följs avtalen upp hårdare, och det satsas mer på att bygga upp en stabil egen personalstyrka.

Samtidigt väcker de politiska diskussionerna om en eventuell nationell reglering frågor om hur bemanningsbranschen kommer att se ut i framtiden. Det är svårt att sia om exakt vilka effekter det får, men osäkerheten kvarstår.

På bolagets sida håller vi ett öga på läget och justerar ständigt vår strategi. Målet är att säkerställa en stabil och framtidssäker verksamhet, oavsett hur reglerna ser ut i morgon.

Underskrifter

Årsredovisning för Konsultkuriren AB, 559333-3296
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven

Emma Therese Mølgaard
Emma Therese Mølgaard
Styrelseledamot
2025-06-30